
БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА №19 

НАКАЗ 

19.09.2023​ Біла Церква               ​          №149 

Про створення атестаційної комісії 
для проведення атестації педагогічних  
працівників у 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про дошкільну освіту» (ч.1 ст. 32), 
«Про повну загальну середню освіту» (48), «Про позашкільну освіту» (ст.25),   Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 року  № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 грудня 
2022 р.  за № 1649/38985, Постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 
800 «Порядок підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 14 червня 2000 року № 963 «Про затвердження 
переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників», Постанови Кабінету 
Міністрів України  від 23 грудня 2015 року  № 1109 «Про затвердження переліку 
кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних працівників» та з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників,  розвитку творчої ініціативи педагогів, підвищення престижу й 
авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності навчально-виховного процесу та 
посилення відповідальності за результати навчання і виховання дітей та молоді 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників закладу у 2023/2024 
навчального році у кількості вісім осіб. 
2. Затвердити склад атестаційної комісії: 
Голова комісії – Валентина Іщук, директор, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії,  
учитель-методист; 
Секретар комісії – Ольга Антосюк, учитель-дефектолог, спеціаліст вищої кваліфікаційної 
категорії,  учитель-методист; 
Члени комісії: Юлія Кизько, заступник директора з навчально-виховної роботи; 
​ ​   Олена Тарганенко, заступник директора з навчально-виховної роботи,  
                          спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії,  старший учитель; 
​ ​   Фросина Марчук, учитель-дефектолог, спеціаліст вищої кваліфікаційної  
                          категорії,  старший учитель; 
​ ​   Валентина Фареник, учитель-дефектолог, спеціаліст вищої кваліфікаційної  
                          категорії,  старший учитель; 
​ ​   Лариса Шаповал, учитель-дефектолог, спеціаліст вищої кваліфікаційної  
                          категорії,  старший учитель; 
​ ​   Олена Бусленко, учитель-дефектолог, спеціаліст вищої кваліфікаційної  
                          категорії,  учитель-методист, голова профспілкового комітету. 
3. Атестаційній комісії до 10 жовтня: 
3.1.  Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 
у 2024 році, строки проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної 
комісії; 
3.2.  Подати інформацію до атестаційної комісії Управління освіти і науки Білоцерківської 
міської ради  (атестаційної комісії ІІ рівня) про керівника Білоцерківської спеціальної школи 
№19 Валентину Іщук; 



2 
 
3.3. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 
закладу документів (у разі подання в електронній формі). 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тарганенко О.Г. до 20.09.2023 
розмістити наказ на сайті навчального закладу в рубриці «Атестація». 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                              ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          Валентина ІЩУК  
 
Виконавець                      ​            Завізовано                                 ​                                  Надіслано:  до справи, 
Тарганенко О.Г.                                                  ​             Кизько Ю.В.                                            ​                   заступнику з НВР 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


